
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Direttore : prof. Cristiano Cicero 

 

Sede: viale S. Ignazio 17, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675.3810/11/19 ‐  Fax 070.675.3825 ‐  mail: dipgiur@unica.it 
 http://dipartimenti.unica.it/giurisprudenza/ 

 
 

 
 

Prot. 206687 del 19/10/2020 
DISPOSIZIONE DIRETTORIALE N. 372/2020 

 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE PER 
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER LA 
COPERTURA DI MODULI DIDATTICI PRESSO LA SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZIONE IN PROFESSIONI LEGALI A.A. 2020/2021 DI CUI AGLI 
AVVISI 11/2020, D.D. N. 309, PROT. N. 194970 DELLO 01/10/2020 E D.D. N. 320, 
PROT. N. 197350 DEL 5/10/2020; AVVISO 12/2020, D.D. N. 310, PROT. N. 194977 
DELLO 01/10/2020; AVVISO 13/2020, D.D. N. 311, PROT. N. 194980 DELLO 
01/10/2020; AVVISO 14/2020, D.D. N. 312, PROT. N. 194984 DELLO 01/10/2020; 
AVVISO 15/2020, D.D. N. 313, PROT. 194987 DELLO 01/10/2020; AVVISO 
16/2020, D.D. N. 314, PROT. N. 194992 DELLO 01/10/2020 

 
                                                      

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante norme 

per l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le 
professioni legali”; 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  18 settembre 2020; 

 
RILEVATA la necessità di una procedura di valutazione comparativa per l’affidamento degli 

incarichi di docenza da attribuire a magistrati, avvocati, notai (art.6 Decreto 
Ministeriale n. 537 del 21 dicembre 1999) per le materie di: 
Diritto Civile, Diritto penale, Diritto processuale penale, Diritto processuale civile, 
Diritto amministrativo, Diritto commerciale; 

 

VERIFICATA la disponibilità di budget UA 00.13 Progetto  DIDSCUSPEC 2004_TROISI 
A.15.01.03.06.01.01. – Formazione specialistica (mediche e non mediche) – parte 
esercizio; 

 

DISPONE 
 

ARTICOLO UNICO. La commissione giudicatrice per le selezioni di cui agli: 

-Avvisi 11/2020, D.D. N. 309, Prot. N. 194970 dello 01/10/2020 e D.D. N. 320, 

Prot. N. 197350 del 5/10/2020;  



Università degli Studi di Cagliari  

Sede: viale S. Ignazio 17, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675.3810/11/19 ‐  Fax 070.675.3825 ‐  mail: dipgiur@unica.it 
 http://dipartimenti.unica.it/giurisprudenza/ 

 

-Avviso 12/2020, D.D. N. 310, Prot. N. 194977 dello 01/10/2020; 

-Avviso 13/2020, D.D. N. 311, Prot. N. 194980 dello 01/10/2020; 

-Avviso 14/2020, D.D. N. 312, Prot. N. 194984 dello 01/10/2020; 

-Avviso 15/2020, D.D. N. 313, Prot. 194987 dello 01/10/2020; 

-Avviso 16/2020, D.D. N. 314, Prot. N. 194992 dello 01/10/2020 

 

è così composta: 

 
Prof.ssa Stefania Puddu 
Prof. Federico Cappai 
Prof.ssa Francesca Cortesi 
 
Supplenti 
Prof. Roberto Maria Cherchi 
Prof.ssa Alessandra Pisu 

 
(F.to) Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                           Prof. Cristiano Cicero 
 

    


